TARIF DES CONSOMMATIONS

La Brasserie :
Entrée du jour
Entremet du jour

(tarte, cake, quiche, feuilleté...

Plat du jour
Hampe de hoeuf (Fr)
Assiette du jour

t de I'entremet du jour

Dessert du jour

LE GRAND BUFFET
SAMEDI MIDI

PLEIN DE PETITS PLATS ORIGINAUX
N'OUBLIEZ PAS DE RESERVER !

BUFFET 20€
ENFANTS - DE11 ANS 12¢

Les Boissons Chaudes :

Café

Café allongé

Café creme
Cappuccino

Café viennois
Chocolat
Chocolat viennois
Thé nature

Thé parfumé
Infusion

Les Boissons Sans Alcool :

Cristaline 25cl
Perrier 33cl

San Pellegrino 50cl
San Pellegrino 100cl
Fruits pressés
Slrops

(Menthe, citron, fraise, grenadine, cassis, framboise, violette, mire, péche, kiwi

leonade
Diabolo
Soda 33cl

(Coca, Ice Tea, Orangina, Schweppes, Coca light)

Jus de fruits 25c¢l

5,5€

5,5€
12,5€
18,0€
12,5€

5,5€

1,8€
1,9€
3,0€
4,0€
4,5€
3,0€
4,5€
3,5€
4,2€
3,0€

1,5€
3,2€
5,0€
/7,0€
3,5€
2,5€

2,8€
3,0€

3,2€
3,5€

MENUMBE MENU a 19€
1 plat du jour 1 plat du jour
1 entrée ou 1 entrée ou
1enaremet ou 1 entremet

1 dessert *
. 1 dessert
Hampe sup + o€ Hampe sup + 5€

Consultez I"ardoise des tarifs de nos
bieres, vins et champagnes

au verre ou a la houteille au comptoir

Les Alcools :

Whisky, Gin, Vodka, Rhum Acl
Sup. Soda

Martini, Campari 4c
Get, Grand Marnier 4c
Liqueur de café 4c

LES ALCOOLS SUPERIEURS :

Diplomatico ReservaExclusiva-12ans VENEZUELA  4c
ANGOSTURA Premium 1919 - 8ans TRINIDAD 4¢C
Planas Blanc6ans VENEZUELA AcC
Cognac X.0 Ac
Armagnac V.S.0.P Ac
Calvados Fine Ac
Woodford Reserve Bourbon Ac
0ban West coast 14 ans ECOSSE Ac
Jura Islay 10 ans ECOSSE Ac
Monkey Shoulder Ac
Pichet blanc 25¢]
Rouge et rosé le midi uniquement 50cl
LES BIERES

Pression  25cl 3,20€

Pression  50cl 6,00€

Pression Sup 25 Cl 4,50€

Les Biere Bouteille * 5,50€

COCKTAIL

/7€
3€
4,5€
/€
7€

10€
10€

o€
12€
12€
12€
12€
12€
12€

o€

6€
9€

RESTAURATION

MUSIQUE

- 16 LICES GEORGES POMPIDOU 31000 ALBI - 05 63 38 14 30 -
OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI - Labus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération @




