# TARIF DES CONSOMMATIONS

#### La Brasserie:

Entrée du jour	5,5€
Entremet du jour (tarte, cake, quiche, feuilleté)	5,5€
Plat du jour	12,5€
Hampe de boeuf (Fr)	18,0€
Assiette du jour et de l'entremet du jour assortiment des entrées du jour et de l'entremet du jour	12,5€
Dessert du jour	5,5€

MENU à 16€ 1 plat du jour +	MENU à 19€ 1 plat du jour
1 entrée ou 1 entremet ou 1 dessert	1 entrée ou 1 entremet
Hampe sup + 5€	1 dessert Hampe sup + 5€

## LE GRAND BUFFET SAMEDI MIDI

PLEIN DE PETITS PLATS ORIGINAUX N'OUBLIEZ PAS DE RÉSERVER!

20€ ENFANTS - DE 11 ANS 12€

Consultez l'ardoise des tarifs de nos bières, vins et champagnes au verre ou à la bouteille au comptoir

#### Les Boissons Chaudes:

Café	1,8€
Café allongé	1,9€
	•
Café crème	3,0€
Cappuccino	4,0€
Café viennois	4,5€
Chocolat	3,0€
Chocolat viennois	4,5€
Thé nature	3,5€
Thé parfumé	4,2€
Infusion	3,0€

## Les Alcools:

4cl	7€
	8€
4cl	4,5€
4cl	7€
4cl	7€
	4cl 4cl

## Les Boissons Sans Alcool:

Cristaline 25cl	1,5€
Perrier 33cl	3,2€
San Pellegrino 50cl	5,0€
San Pellegrino 100cl	7,0€
Fruits pressés	3,5€
<b>Sirops</b> (Menthe, citron, fraise, grenadine, cassis, framboise, violette, mûre, pêche, kiwi)	2,5€
Limonade	2,8€
Diabolo	3,0€
Soda 33cl	3,2€
(Coca, Ice Tea, Orangina, Schweppes, Coca light)  Jus de fruits 25cl	3,5€

# LES ALCOOLS SUPÉRIEURS:

Diplomatico Reserva Exclusiva - 12 ans VENEZUELA	4cl	10€
ANGOSTURA Premium 1919 - 8 ans TRINIDAD	4cl	10€
Planas Blanc 6 ans VENEZUELA	4cl	9€
Cognac X.O	4cl	12€
Armagnac V.S.O.P	4cl	12€
Calvados Fine	4cl	12€
Woodford Reserve Bourbon	4cl	12€
Oban West coast 14 ans ECOSSE	4cl	12€
Jura Islay 10 ans ECOSSE	4cl	12€
Monkey Shoulder	4cl	9€
Pichet blanc	25cl	6€
Rouge et rosé le midi uniquement	50cl	9€

## LES BIÈRES

Pression	<b>25cl</b>	3,20€
Pression	50cl	6,00€
Pression Sup	o 25 Cl	4,50€
Les Bière Bo		5,50€



**COCKTAIL RESTAURATION MUSIQUE**